



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Pregão Eletrônico Nº 00009/2013(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.586.847/0001-25 - PRINTPEX GRAFICA E EDITORA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19 Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	55000	R\$ 0,0800	R\$ 4.400,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão de Cópia laser monocromática, papel 75g/m , formato A4.

Total do Fornecedor: R\$ 4.400,0000

04.826.424/0001-60 - SPORT 'S MAGAZINE LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24 Confecção de Roupa / Fardamento / Camiseta	unidade	4000	R\$ 6,4000	R\$ 25.600,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODELO: BÁSCIA, MARCA: S&T, Confecção de camisa, tipo unisex em malha pv, 67% poliéster e 33% viscose, tipo manga curta, tipo gola redonda, cor branca, tamanhos (GG, G, M e P), tipo costura simples, característica personalizada com estampas em policromia cuja arte será fornecida pela instituição. Excelente acabamento e impres-são resistente a lava-gens. conforme modelo no anexo I-B deste termo.

Total do Fornecedor: R\$ 25.600,0000

08.039.440/0001-64 - RB DIGITAL LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 Confecção Materiais Propaganda	unidade	130	R\$ 3,4400	R\$ 447,2000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de Cartaz em formato A2, papel couchê fosco, gramatura 150g/m e impressão 4/0 cores (policromia). Com elaboração de layout/boneca e confecção.

9 Confecção Materiais Propaganda	unidade	130	R\$ 2,2900	R\$ 297,7000
----------------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão de cartazes no tamanho A3 (29,7 x 42cm), cor 4/0 (policromia), papel couche fosco, gramatura 150g/m . Com elaboração de layout/boneca e confecção.

17 Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	600	R\$ 0,6900	R\$ 414,0000
---	---------	-----	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de Folder com programação do evento em formato A4, papel couchê, gramatura 180g/m , 4/4 cores (policromia) e com até 2 dobras. Elaboração de layout/boneca e confecção.

18 Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	4500	R\$ 1,4900	R\$ 6.705,0000
---	---------	------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão de Cópia laser colorida, papel couchê 240g/m , formato A3 com corte e dobra. Elaboração de layout/boneca e confecção.

20 Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento	unidade	600	R\$ 0,3100	R\$ 186,0000
---	---------	-----	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de Panfletos em papel couchê 75g/m , 4X4 cores (policromia)

tamanho 21x15cm. Elaboração de layout/boneca e confecção.

Total do Fornecedor: R\$ 8.049,9000

08.644.918/0001-85 - P. C. FRANCISCO DOS SANTOS BAZAR E SERVICOS - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Confecção / Instalação Etiqueta Personalizada - Adesivo	metro	60	R\$ 19,6900	R\$ 1.181,4000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de Adesivo vinil externo leitoso, impressão policromia e corte em plotter, diversas cores. Fornecimento por metro linear. Conforme Edital. Marca PC Design.

2	Confecção / Instalação Etiqueta Personalizada - Adesivo	metro	60	R\$ 21,3700	R\$ 1.282,2000
---	---	-------	----	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de Adesivo vinil transparente, impressão policromia e corte em plotter, diversas cores. Fornecimento por metro linear. Conforme Edital. Marca PC Design.

4	Confecção Materiais Propaganda	metro quadrado	30	R\$ 27,8000	R\$ 833,4000
---	--------------------------------	----------------	----	-------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de Banner em lona em policromia 4/0 cores, tam 120x80cm, acabamento com canos em pvc 10mm e ponteiros plásticas com suporte em cordão de nylon. Fornecimento por metro linear. Com elaboração de layout/boneca e confecção. Conforme Edital. Marca PC Design.

15	Confecção de Faixas	unidade	30	R\$ 29,9000	R\$ 897,0000
----	---------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de Faixa divulgação de eventos, material lona vinílica, comprimento 120 cm, largura 80 cm, quantidade de cores 4/4, aplicação eventos. Conforme Edital. Marca PC Design.

Total do Fornecedor: R\$ 4.194,0000

08.784.035/0001-70 - MARIA DOS ANJOS CAVALCANTI REIS DE FIGUEIREDO - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	Gráfico - Impressão de Manual e Formulário, Alceamento e Envelopamento	unidade	8000	R\$ 2,6400	R\$ 21.120,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão de Apostila escolar com capa e contra-capa em polímero duro 0.8mm impresso 4/0 (policromia) e encardinado com arpiral: papel offset 75g/m x até 100 páginas, formato A4 e impressão monocromática do miolo, incluindo elaboração de arte final/layout e serviços de correção gramatical.

5	Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	bloco	8000	R\$ 1,4000	R\$ 11.200,0000
---	--	-------	------	------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de Bloco de Anotações formato 1/2 ofício, com 90 folhas em papel offset 24 Kg com impressão em policromia personalizada, capa e contra-capa em papel triplex 300 g, 4/0 (policromia) e fixado com espiral na parte superior. Incluindo elaboração de layout/boneca e confecção.

7	Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	600	R\$ 0,1900	R\$ 114,0000
---	--	---------	-----	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de Cartão de visita, em papel couchê fosco, 4x 4 cores (policromia 1 face), gramatura 300g/m, tamanho 9X5cm.

11	Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento	unidade	4200	R\$ 0,3998	R\$ 1.679,1600
----	--	---------	------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de certificado em papel reciclado 80 K, formato A4, impressão em policromia laser e preenchimento individual

12	Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	70	R\$ 33,5000	R\$ 2.345,0000
----	--	---------	----	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Confecção de carimbos personalizados, automático e de madeira. Arte fornecida pela instituição.

13	Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	600	R\$ 1,0300	R\$ 618,0000
----	--	---------	-----	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de Envelope branco G, tamanho (260 x 360)mm, com o Logotipo do IF SERTÃO-PE / PRONATEC, medindo (95,8 x 54,6)mm e (3x0)cores, sem fotolito.

14	Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope	unidade	600	R\$ 1,3400	R\$ 804,0000
----	--	---------	-----	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeccção de Envelope GG branco, tamanho (325x450) mm, com o Logotipo do IF SERTÃO-PE/ PRONATEC, medindo (103,5x59) mm e (3x0) cores, sem fotolito.

16	Confeccção de Faixas	unidade	30	R\$	R\$ 5.250,0000
					175,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeccção de Faixa propaganda, material tecido morin, comprimento 5 m, largura 0,80 m, 4 cores, características adicionais com barras de suporte em madeira.

21	Confeccção Pasta - Uso Pessoal para Documento/Congresso	unidade	900	R\$	R\$ 891,0000
					0,9900

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeccção de Pasta em papel couchê com bolso embutido. Elaboração de layouts/bonecas e confeccção de pastas com bolso para utilização em eventos, tamanho A4, em papel couchê 250g, impressão em policromia. Com logomarca do evento.

Total do Fornecedor: R\$ 44.021,1600

14.208.313/0001-44 - VANDER E TITRA PROMOCOES E PRODUCOES LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento	unidade	5000	R\$ 2,7900	R\$ 13.950,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Elaboração de CD/DVD Gravado, impresso e com capa em papel triplex 240g/m , ambos impressos em policromia. Com elaboração de layout/boneca e confeccção.

Total do Fornecedor: R\$ 13.950,0000

15.209.749/0001-10 - PESSOA COMUNICACAO E MARKETING LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	Confeccção Bolsa	unidade	7000	R\$ 9,7400	R\$ 68.180,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeccção de Bolsa em lona personalizada em policromia, cor azul. Fecho com zíper niquelado, alças de ombro e de mão, com 2 bolsos. Dimensões: 30X40X4cm. Arte colorida fornecida pela instituição

Total do Fornecedor: R\$ 68.180,0000

15.221.634/0001-41 - R D DAVID - PRODUTOS PROMOCIONAIS - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	Confeccção Materiais Propaganda	unidade	3500	R\$ 3,6800	R\$ 12.880,0000

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeccção de Squeeze em plástico de 500 ml personalizado em policromia 4 cores. Arte fornecida pela instituição.

23	Confeccção Materiais Propaganda	unidade	6000	R\$ 0,7500	R\$ 4.500,0000
----	---------------------------------	---------	------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confeccção de canetas personalizada em policromia, cores variadas, Arte fornecida pela instituição, corpo em plástico.

Total do Fornecedor: R\$ 17.380,0000

Valor Global da Ata: R\$ 185.775,0600

 Imprimir o Relatório

Voltar